
D O D A T E K č. 2 

S M L O U V Y   O   D Í L O   č. 1034-2014-523101 

č. zhotovitele 11/2015 

(uzavřené podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., nového občanského zákoníku) 

SMLUVNÍ STRANY: 

O b j e d n a t e l:  Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 

pro Jihomoravský kraj 

Adresa: Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

ID DS: z49per3 

IČ / DIČ: 01312774 / CZ01312774, není plátce DPH 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jan Ševčík, ředitel KPÚ pro JmK 

Telefon: xxx 

E-mail: jihomoravsky.kraj@spucr.cz  

V technických záležitostech oprávněni jednat: JUDr. Alena Sedláková, vedoucí Pobočky Vyškov 

  Ing. Jan Pokorný, referent Pobočky Vyškov 

 Telefon: xxx 

E-mail: vyskov.pk@spucr.cz, j.pokorny@spucr.cz   

 

a 

 

Z h o t o v i t e l:  sdružení právnických a fyzických osob, které tvoří: 

GEODETICKÁ KANCELÁŘ JBS, s.r.o. 

Adresa:  Juranova 24, 682 01 Vyškov 

Telefon:  xxx 

E-mail:   jabureki@seznam.cz  

ID DS:   xa675kf 

IČ / DIČ:  25540378 / CZ25540378 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 31694 

a   Hanousek s.r.o. 

Adresa:  Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 

Telefon:  xxx 

E-mail:   hanousek.pv@seznam.cz  

IČ / DIČ:  29186404 / CZ2918640 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 64090 

a   Ing. František Hanousek 

Adresa:  K Mlýnu 446/20, 798 02 Mostkovice 

Telefon:  xxx 

E-mail:   hanousek.pv@seznam.cz  

ID DS:   gksfyds 

IČ / DIČ:  10078479 / CZ440308449 

a   GEOKAM Přerov, s.r.o. 

Adresa:  Kratochvílova 624/43, 750 02 Přerov 

Telefon:  xxx  

E-mail:   geokam@geokam.cz  

ID DS:   4tw76cw 

IČ / DIČ:  25844415 / CZ25844415 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 21424 

a   E.G.P. s.r.o. 

Adresa:  Rybnická 124, 634 00 Brno 

Telefon:  xxx  

E-mail:   p.kotlarik@egp-sro.cz, r.ruzicka@egp-sro.cz 

mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:vyskov.pk@spucr.cz
mailto:j.pokorny@spucr.cz
mailto:jabureki@seznam.cz
mailto:hanousek.pv@seznam.cz
mailto:hanousek.pv@seznam.cz
mailto:geokam@geokam.cz
mailto:p.kotlarik@egp-sro.cz
mailto:r.ruzicka@egp-sro.cz


ID DS:   n4b26ib 

IČ / DIČ:  26231492 / CZ26231492 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 38502 

 

Zastoupení na základě smlouvy o sdružení ze dne 21.1.2014 (založena u dokumentace veřejné 

zakázky):  Ing. Ivanem Jabůrkem, jednatelem GEODETICKÉ KANCELÁŘE JBS, s.r.o. 

  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivan Jabůrek 

V technických záležitostech oprávněni jednat: Ing. Ivan Jabůrek, Ing. František Hanousek, 

Ing. Miroslav Lošťák 

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  xxx 

                                    

 

Předmět smlouvy: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Holubice 

 

Tímto dodatkem se na základě výsledku jednacího řízení bez uveřejnění a v souladu s článkem XIII., 

odst.3. SoD ze dne 10.11.2014 mění počet měrných jednotek uvedený v položkovém výkazu činností, 

který tvoří přílohu smlouvy, následujícím způsobem: 

 

Hlavní fakturační celek 1. Přípravné práce:    

 

1.4. „Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území“ 

„stabilizace kat. hranice kamennou značkou“ 

snižuje se počet měrných jednotek (MJ) z 3  na 0 MJ (ks)       

Cena celkem bez DPH se mění ze 3 000,- Kč na 0,- Kč. 

 

„změna kat. hranice (vyšetření a označení nové hranice trvalým způsobem dle §88 a §89 vyhl.č. 

26/2007 Sb. včetně dokumentace)“ 

snižuje se počet měrných jednotek (MJ) z 5  na 0 MJ (100bm)  

Cena celkem bez DPH se mění ze 7 500,- Kč na 0,- Kč. 

 

Hlavní fakturační celek 2. Návrhové práce:    

 

2.3. „Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, vč. geol. 

průzkumu“ 

 

zvyšuje se počet měrných jednotek (MJ) z 18 na 21 MJ (ha)       

Cena celkem bez DPH se mění z 25 200,- Kč na 29 400,- Kč. 

 

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, vč. geol. 

průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení“. 

 

zvyšuje se počet měrných jednotek (MJ) z 8  na 40 MJ (ha)  

Cena celkem bez DPH se mění z 16 000,-Kč na 80 000,- Kč 

 

Celková cena díla se tímto zvyšuje  o 57 700,- Kč bez DPH, tj. o 69 817,- včetně 21% DPH. 

Celková cena díla tedy činí 1 774 255,- Kč bez DPH. 

 

Důvodem zvýšení počtu měrných jednotek je větší rozsah zpracování, který vyplývá z náročnějšího 

návrhu plánu společných zařízení projednaného ve sboru zástupců a dle požadavku Obce Holubice. 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

Dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro 

objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.    

 



Objednatel i zhotovitel dodatek ke smlouvě přečetli, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že nebyla 

sepsána v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Brně dne 15.9.2016     Ve Vyškově dne 20.9.2016 

 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………                                      …………………………………... 

Ing. Jan Ševčík         Ing. Ivan Jabůrek 
ředitel KPÚ pro JmK           správce sdružení 


